
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/05/2018
Hora Listado: 16:03:18

Cº BALEARES 3ª CAT MASCULINO AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 27/05/2018  CODIGO: BP1218100

Clasificacion scratch   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 11,5 M M 1 13 86 85 171
2 DAVIDSON, COLIN SANTA PONSA 12,8 12,5 S M 1 15 88 86 174
3 CAPELLA SOCIAS, MIQUEL FEDERACIÓN BALE 12,7 11,1 M M 1 15 82 93 175

STEIN, ANDRE SON ANTEM 11,7 11,3 S M 1 14 84 91 175
5 KJELLSTEN, JOHAN SANTA PONSA 11,9 11,7 S M 1 14 93 85 178
6 FLUXA TORRES, BARTOLOME SON MUNTANER 12,3 12,4 M M 1 14 86 94 180
7 GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 11,8 11,9 S M 1 14 94 87 181
8 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 13,2 13,3 S M 1 15 95 92 187

DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,2 12,4 S M 1 14 93 94 187
10 ZARAGOZA SANCHIS, IVAN FEDERACION VALE 14,1 14,3 M M 1 17 94 94 188
11 ITAL, ERIC FEDERACIÓN BALE 16,1 15,9 M M 1 19 99 91 190

FIOL CAIMARI, JAUME FEDERACIÓN BALE 14,2 14,3 M M 1 17 98 92 190
13 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ANDRATX 12,3 12,5 M M 1 14 96 96 192
14 ETTER, MAX VALL D OR 16,9 17,1 S M 1 20 96 98 194

CHURCH, RYAN CAPDEPERA 12,7 12,8 M M 1 15 104 90 194
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,2 12,4 S M 1 14 96 98 194

17 ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 14,4 14,6 S M 1 17 94 103 197
18 GIBERT FUSTER, JAIME MATEO MAIORIS 17,7 17,8 S M 1 21 100 98 198

FLUXA MONSERRAT, PEDRO SON ANTEM 17,1 17,3 S M 1 20 99 99 198
20 COCKERTON, DAVID BENDINAT 16,0 16,2 S M 1 19 98 101 199
21 MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO 17,8 18,0 M M 1 21 98 105 203

MESTRE PARETS, JAIME MAIORIS 17,4 17,6 S M 1 20 97 106 203
23 DELGADO LLEDO, FEDERICO JOS FEDERACIÓN BALE 18,3 18,5 M M 1 22 106 99 205

FIOL CAIMARI, FRANCESC POLLENSA 17,8 18,0 M M 1 21 98 107 205
FERRER PASTOR, JAUME SON ANTEM 16,8 17,0 M M 1 20 99 106 205

26 HARO PICO, ENRIQUE MALL PUNTIRO 16,1 16,3 M M 1 19 109 97 206
27 MARTORELL HERAS, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 17,8 18,0 M M 1 21 103 109 212
28 LOES, ERNEST VALL D OR 17,2 17,4 S M 1 20 108 105 213
29 SORIA RACHON, GREGORIO MAIORIS 13,7 13,8 S M 1 16 Ret
30 ELORRIAGA RAMON, JAVIER MALL PUNTIRO 17,8 17,9 M M 1 21 Ret
31 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 15,0 15,2 S M 1 18 Ret
32 BIBILONI ISO, PEDRO IGNACIO SON MUNTANER 12,9 M M 1 15 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/05/2018
Hora Listado: 16:04:28

Cº BALEARES 3ª CAT MASCULINO AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 27/05/2018  CODIGO: BP1218100

Clasificacion hcap   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DAVIDSON, COLIN SANTA PONSA 12,8 12,5 S M 1 15 73 71 144
2 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 11,5 M M 1 13 73 72 145

CAPELLA SOCIAS, MIQUEL FEDERACIÓN BALE 12,7 11,1 M M 1 15 67 78 145
4 STEIN, ANDRE SON ANTEM 11,7 11,3 S M 1 14 71 77 148
5 KJELLSTEN, JOHAN SANTA PONSA 11,9 11,7 S M 1 14 79 71 150
6 FLUXA TORRES, BARTOLOME SON MUNTANER 12,3 12,4 M M 1 14 72 80 152

ITAL, ERIC FEDERACIÓN BALE 16,1 15,9 M M 1 19 80 72 152
8 GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 11,8 11,9 S M 1 14 80 73 153
9 ZARAGOZA SANCHIS, IVAN FEDERACION VALE 14,1 14,3 M M 1 17 78 77 155

ETTER, MAX VALL D OR 16,9 17,1 S M 1 20 77 78 155
11 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 13,2 13,3 S M 1 15 80 77 157

FIOL CAIMARI, JAUME FEDERACIÓN BALE 14,2 14,3 M M 1 17 82 75 157
GIBERT FUSTER, JAIME MATEO MAIORIS 17,7 17,8 S M 1 21 80 77 157

14 FLUXA MONSERRAT, PEDRO SON ANTEM 17,1 17,3 S M 1 20 79 79 158
15 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,2 12,4 S M 1 14 79 80 159
16 COCKERTON, DAVID BENDINAT 16,0 16,2 S M 1 19 80 82 162

MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO 17,8 18,0 M M 1 21 78 84 162
DELGADO LLEDO, FEDERICO JOS FEDERACIÓN BALE 18,3 18,5 M M 1 22 85 77 162

19 ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 14,4 14,6 S M 1 17 77 86 163
MESTRE PARETS, JAIME MAIORIS 17,4 17,6 S M 1 20 77 86 163

21 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ANDRATX 12,3 12,5 M M 1 14 82 82 164
CHURCH, RYAN CAPDEPERA 12,7 12,8 M M 1 15 89 75 164
FIOL CAIMARI, FRANCESC POLLENSA 17,8 18,0 M M 1 21 78 86 164

24 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,2 12,4 S M 1 14 82 84 166
FERRER PASTOR, JAUME SON ANTEM 16,8 17,0 M M 1 20 80 86 166

26 HARO PICO, ENRIQUE MALL PUNTIRO 16,1 16,3 M M 1 19 90 78 168
27 MARTORELL HERAS, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 17,8 18,0 M M 1 21 83 88 171
28 LOES, ERNEST VALL D OR 17,2 17,4 S M 1 20 88 85 173
29 SORIA RACHON, GREGORIO MAIORIS 13,7 13,8 S M 1 16 Ret

ELORRIAGA RAMON, JAVIER MALL PUNTIRO 17,8 17,9 M M 1 21 Ret
31 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 15,0 15,2 S M 1 18 Ret
32 BIBILONI ISO, PEDRO IGNACIO SON MUNTANER 12,9 M M 1 15 N.P


